

Årsredovisning

Simplev AB

559427-4135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Gunnar Mattias Hilding
2026-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med distribution av hårdvara samt mjukvara inom laddbranschen för elbilar. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvats av LaddaTillsammans Sverige AB. Avsikten är att bolaget ska fusioneras med moderbolaget. Förvärvet är en del av en strategisk strukturering av verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	1 911	6 928	4 736
Resultat efter finansiella poster	-558	-172	649
Soliditet %	82	24	19

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen är en följd av att bolaget under året har förvärvats av LaddaTillsammans Sverige AB och att verksamheten successivt har integrerats i koncernen. En betydande del av försäljningen sker numera direkt genom LaddaTillsammans, vilket förklarar omsättningsminskningen i Simplev AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	382 924	-7 610
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-7 610	7 610
- Erhållna aktieägartillskott		230 000	
- Årets resultat			-564 804
- Belopp vid årets utgång	25 000	605 314	-564 804

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	605 314
Årets resultat	-564 804
<i>Summa</i>	<i>40 510</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 510
<i>Summa</i>	<i>40 510</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 911 469	6 928 245
Övriga rörelseintäkter	0	6 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 911 469	6 934 495
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 195 366	-5 605 453
Övriga externa kostnader	-73 115	-661 560
Personalkostnader	-165 221	-748 449
Övriga rörelsekostnader	-17 170	-83 242
Summa rörelsekostnader	-2 450 872	-7 098 704
Rörelseresultat	-539 403	-164 209
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	207	1 962
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 821	-9 749
Summa finansiella poster	-18 614	-7 787
Resultat efter finansiella poster	-558 017	-171 996
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	164 386
Summa bokslutsdispositioner	0	164 386
Resultat före skatt	-558 017	-7 610
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 787	0
Årets resultat	-564 804	-7 610

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	546 745
Förskott till leverantörer	0	251 489
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	798 234
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 500	670 551
Övriga fordringar	98 816	93
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	13 117
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	100 316	683 761
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-20 628	168 166
<i>Summa kassa och bank</i>	-20 628	168 166
Summa omsättningstillgångar	79 688	1 650 161
SUMMA TILLGÅNGAR	79 688	1 650 161

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	605 314	382 924
Årets resultat	-564 804	-7 610
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 510	375 314
Summa eget kapital	65 510	400 314
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	949 360
Skatteskulder	14 178	107 047
Övriga skulder	0	106 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	86 953
Summa kortfristiga skulder	14 178	1 249 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 688	1 650 161

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			-	2
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar			700 000	700 000
----------------------	--	--	---------	---------

Summa ställda säkerheter			700 000	700 000
--------------------------	--	--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Niklas Gunnar Mattias Hilding

Niklas Gunnar Mattias Hilding

2026-03-03